
7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2

1.8.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.12.2024
1.8.2024     
31.12.2024
1.8.2024     
31.12.2024
1.8.2024     
31.12.2024
1.8.2024     
31.12.2024
1.8.2024     
31.1.2026
1.10.2024     
31.1.2026
1.10.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
1.9.2024     
1.12.2025
1.8.2024     
31.1.2026
18.8.2025     
1.1.2026
18.8.2025     
1.1.2026
18.8.2025     
1.1.2026
19.3.2025     
2.8.2025
19.3.2025     
2.8.2025
19.3.2025     
2.8.2025
1.8.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
20.9.2024     
16.1.2026
20.9.2024     
16.1.2026
20.9.2024     
16.1.2026
1.8.2024     
29.1.2026
1.8.2024     
29.1.2026
1.8.2024     
29.1.2026
21.8.2024     
30.11.2025
21.8.2024     
30.11.2025
20.9.2024    
16.1.2026
20.9.2024    
16.1.2026
20.9.2024    
16.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
1.8.2024     
31.1.2026
1.9.2024     
31.1.2026
1.9.2024     
31.1.2026

ZN - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

A - Přímé výdaje na hlavní část projektu

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

VRN 101 - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

NN - NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

SO 102s - Sanace zemní pláně

224026 Ulice Víta Nejedlého - stavební úpravy uličního prostoru

2024 2025 2026

001 - Objednatel 1 - město Mnichovo Hradiště

SO 803 - Park u Sokolovny

PSV - Práce a dodávky PSV

HSV - Práce a dodávky HSV

SO 401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas

PSV - Práce a dodávky PSV

M - Práce a dodávky M

HSV - Práce a dodávky HSV

VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Harmonogram: 224026 Ulice Víta Nejedlého - stavební úpravy uličního prostoru

C - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu ostatní

SO 102s - Sanace zemní pláně

SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého

SO 102 - Komunikace pro pěší

SO 102s - Sanace zemní pláně

SO 102 - Komunikace pro pěší

SO 401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas

SO 102 - Komunikace pro pěší

B - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu vybrané

SO 802 - Prostranství před domem č.p. 1298-1300

PSV - Práce a dodávky PSV

HSV - Práce a dodávky HSV

 - zahájení 1.8.2024 je předpokládaný termín. Skutečný termín 

zahájení stavebních úprav je závislý na získání DIR                                                    

- v HMG není zobrazená zimní technologická přestávka, která 

není závislá pouze na aktuálních klimatických podmínkách, ale 

také na podmínkách DIR. HMG bude v tomto kontextu 

aktualizován v průběhu realizace stavby

HSV - Práce a dodávky HSV

SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého

HSV - Práce a dodávky HSV

SO 801_p - Plán péče o stromy po dobu 3 let

SO 102 - Komunikace pro pěší

PSV - Práce a dodávky PSV

002 - Objednatel 2 - KSÚS

HSV - Práce a dodávky HSV

OST 101 - Pasportizace objízdných tras a komunikací dotčených stavbou

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SO 101 - Vozovka


